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                                                                            Borne Sulinowo, 20.10.2015r. 

                                                                 

                                           O G Ł O S Z E N I E 

 

        Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 

przygotowuje się do uruchomienia  z początkiem 2016 roku – placówki 

wsparcia dziennego - Świetlicy Środowiskowej  w  pomieszczeniach  

MGOPS , której celem będzie wspieranie rodziny w procesie 

przygotowywania dzieci  i młodzieży do samodzielnego  życia, kształtowania 

właściwych  postaw społecznych poprzez objęcie ich w czasie wolnym od 

zajęć szkolnych opieką oraz zajęciami edukacyjnymi i profilaktycznymi.  

        Podstawą  prawną  tworzenia  tego  typu  ośrodków wsparcia jest m.in.                                                                                                                          

1/ustawa z dnia 9.06.2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej;                                                                                                              

2/ustawa z dnia 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi;                                                                                                                  

3/ ustawa z dnia 19.08.2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy .    

       Aktualnie  kończymy przygotowanie  pomieszczeń,  dlatego też 

zwracamy się do mieszkańców naszej gminy – w imieniu dzieci, które będą 

korzystały  ze świetlicy – o pomoc w jej  doposażeniu. Chodzi nam 

szczególnie o meble kuchenne i sprzęt agd, stoliki, krzesła, telewizor, aparat 

fotograficzny, telefon komórkowy , pomoce dydaktyczne dla dzieci m.in. 

art. papiernicze, piśmiennicze , gry planszowe , puzle, książki . 

Nadmieniamy ,iż część  wyposażenia  już pozyskaliśmy.                                         

Z góry serdecznie dziękujemy. 

 

Dane do kontaktu :  - MGOPS Borne Sulinowo; ul. Lipowa 6;  

                                     Tel. 94 37 33183   

                                    -  osobiście w godz. 7:00- 15:00  

  

 

                                                           Kierownik MGOPS – Krystyna Skwark 
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